
ZARZĄDZENIE NR 36/2017 

WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 26 października 2017r. 

 

 

w sprawie dokonania darowizny na rzecz Powiatu Wyszkowskiego  
 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2017r. poz. 1875)  oraz Uchwały nr XXXIX/237/17  Rady  Gminy  Somianka            

z dnia 27 września 2017r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny 

Powiatowi Wyszkowskiemu nieruchomości z przeznaczeniem na drogi powiatowe  

zarządzam co następuje: 

 

    § 1. Przekazuje się w drodze darowizny na rzecz Powiatu  Wyszkowskiego niezabudowane  

       nieruchomości  stanowiące  drogi   oznaczone  jako: 

1) działka nr 43/14  o pow.  0,0048ha obręb Popowo-Parcele  Kw OS1W/ 00055441/0 

2)  działka nr 45/11 o pow. 0,01ha obręb Popowo-Parcele  Kw OS1W/ 00055441/0 

3)  działka nr 46/1  o pow. 0,0057ha obręb Popowo-Parcele  Kw OS1W/ 00019783/5 

4)  działka nr 49/1  o pow. 0,01ha obręb Popowo-Parcele  Kw OS1W/ 00055441/0 

5)  działka nr 462/7  o pow. 0,0109 ha obręb Popowo Kościelne  Kw OS1W/ 00051812/4 

6)  działka nr 62 o pow. 0,62ha obręb Somianka-Parcele  Kw OS1W/ 00033708/0 

7)  działka nr  6 o pow. 0,37ha obręb Somianka-Parcele  Kw OS1W/ 00033708/0 

8)  działka nr  65 o pow. 0,53ha obręb Stare Wypychy   Kw OS1W/ 00055371/8 

9)  działka nr  250 o pow. 1,09ha obręb Nowe Wypychy  Kw OS1W/ 00055351/2 

10)  działka nr  116 o pow. 0,38ha obręb Nowe Kozłowo  Kw OS1W/ 00055387/3 

11)  działka nr  73 o pow. 1,30ha obręb Celinowo   Kw OS1W/ 00055350/5 

12)  działka nr  632/3 o pow. 1,94ha obręb Barcice  Kw OS1W/ 00055478/8 

13)  działka nr  158 o pow. 0,89 ha obręb Jasieniec   Kw OS1W/ 00055400/1 

14)  działka nr  694 o pow. 3,20 ha obręb Wielęcin  Kw OS1W/ 00055442/7 

15)  działka nr  39 o pow. 2,69 ha obręb Ulasek   Kw OS1W/ 00055349/5 

16)  działka nr  221 o pow. 0,82 ha obręb Zdziebórz   Kw OS1W/ 00055403/2 

17)  działka nr  31 o pow. 0,18 ha obręb Jackowo Górne   Kw OS1W/ 00055373/2 

- z przeznaczeniem na drogi powiatowe. 

 

§ 2.   Wszelkie koszty związane z umową darowizny ponosi obdarowany. 

 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Somianka 

  /-/ Andrzej Żołyński 

                                                      



                                                                                     Somianka, dnia 26 października 2017r. 

 

 

       W y k a z    n i e r u c h o m o ś c i 

 
(załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Somianka  Nr 36/2017  z dnia 26.10.2017r) 

 

Zgodnie z art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2016r. poz. 2147 ze zm.) - 

Wójt Gminy Somianka przedstawia wykaz niezabudowanych nieruchomości przeznaczonych  

do zbycia w formie darowizny na rzecz  Powiatu Wyszkowskiego, który obejmuje 

nieruchomości oznaczone  jako:   

1) działka nr 43/14  o pow.  0,0048ha obręb Popowo-Parcele  Kw OS1W/ 00055441/0 

2)  działka nr 45/11 o pow. 0,01ha obręb Popowo-Parcele  Kw OS1W/ 00055441/0 

3)  działka nr 46/1  o pow. 0,0057ha obręb Popowo-Parcele  Kw OS1W/ 00019783/5 

4)  działka nr 49/1  o pow. 0,01ha obręb Popowo-Parcele  Kw OS1W/ 00055441/0 

5)  działka nr 462/7  o pow. 0,0109 ha obręb Popowo Kościelne  Kw OS1W/ 00051812/4 

6)  działka nr 62 o pow. 0,62ha obręb Somianka-Parcele  Kw OS1W/ 00033708/0 

7)  działka nr  6 o pow. 0,37ha obręb Somianka-Parcele  Kw OS1W/ 00033708/0 

8)  działka nr  65 o pow. 0,53ha obręb Stare Wypychy   Kw OS1W/ 00055371/8 

9)  działka nr  250 o pow. 1,09ha obręb Nowe Wypychy  Kw OS1W/ 00055351/2 

10)  działka nr  116 o pow. 0,38ha obręb Nowe Kozłowo  Kw OS1W/ 00055387/3 

11)  działka nr  73 o pow. 1,30ha obręb Celinowo   Kw OS1W/ 00055350/5 

12)  działka nr  632/3 o pow. 1,94ha obręb Barcice  Kw OS1W/ 00055478/8 

13)  działka nr  158 o pow. 0,89 ha obręb Jasieniec   Kw OS1W/ 00055400/1 

14)  działka nr  694 o pow. 3,20 ha obręb Wielęcin  Kw OS1W/ 00055442/7 

15)  działka nr  39 o pow. 2,69 ha obręb Ulasek   Kw OS1W/ 00055349/5 

16)  działka nr  221 o pow. 0,82 ha obręb Zdziebórz   Kw OS1W/ 00055403/2 

17)  działka nr  31 o pow. 0,18 ha obręb Jackowo Górne   Kw OS1W/ 00055373/2 

 

Działki są  wykorzystywane jako drogi powiatowe. 

 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie  art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, 

ustala się  do dnia  12 grudnia  2017r. 

Forma zbycia – darowizna na rzecz  Powiatu Wyszkowskiego. 

Bliższe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Somianka pok. nr 8  lub tel. 029/ 741 

87 96 w. 43. 

 

Wójt Gminy Somianka 

  /-/ Andrzej Żołyński 


